第9号様式(第9条関係)

	特区地域進出等事業実績報告書
年　　月　　日
　大阪市長　様
所在地
名称
代表者の氏名
　大阪市国際戦略総合特別区域における産業集積の促進及び産業の国際競争力の強化に係る事業計画の認定並びに法人の市民税、固定資産税、事業所税及び都市計画税の課税の特例に関する条例第6条第1項の規定により、次のとおり報告します。
　なお、本報告の審査に当たって必要な書類審査、現地調査等に協力するとともに、大阪市が組織する総合特別区域法第19条第1項に規定する国際戦略総合特別区域協議会の構成員であること並びに同条例第6条第1項第1号、第6号及び第7号に掲げる要件に適合していることを申し立てます。
1　実績報告対象期間　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日
　(事業計画認定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日　・　番号　　　　　　　　　　　)

　(事業開始年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　・　番号　　　　　　　　　　　)

2　認定特区事業に関する実施状況
3　設備に関する実績
4　不動産に関する実績
5　認定特区事業割合
6　実績報告対象期間中に認定特区事業について軽減を受けた地方税の税目と金額

PAGE